
 

    

    

    

    

    

 

Uppföljning av tidigare granskning av IT-säkerhet  

Vi förtroendevalda revisorer har gett KPMG i uppdrag att följa upp tidigare genomförd gransk-

ning av kommunens arbete med IT-säkerhet från 2018. Uppdraget ingår i revisionsplanen för år 

2022. 

Det övergripande syftet med granskningen har varit att följa upp hur de rekommendationer som 

lämnats av kommunens revisorer i tidigare genomförda granskning beaktats av kommunstyrel-

sen. Därtill har uppdraget varit att bedöma om kommunstyrelsen efter den senaste tidens ökade 

hotbild kring IT-attacker har vidtagit åtgärder för att möta detta.  

Den sammanfattande bedömningen är att kommunstyrelsen aktivt har arbetat med de brister som 

framkom i granskningen 2018. Uppfattningen är att kommunen tagit till sig av de rekommendat-

ioner som gavs och i hög grad utgått från dessa i sitt förbättringsarbete av den tekniska säker-

heten. Vid genomgång av de beslutade dokumenten noteras att dessa inte har uppdaterats i enlig-

het med de rekommendationer som lämnades i granskningen. Därigenom saknas dokumenterade 

krav på arbetssätt, åtgärder och aktiviteter för IT-säkerhetsarbetet samt tillhörande ansvarsfördel-

ning.  

Följande rekommendation kvarstår:  

— Kommunstyrelsen säkerställer att tillräcklig dokumentation och rutinbeskrivningar 

skyndsamt upprättas. 

 

Därtill rekommenderas kommunstyrelsen att: 

— Genom tekniska tester följa upp de tekniska lösningar som implementerats i syfte att 

stärka IT-säkerheten sedan granskningen 2018. 

 

Vi förtroendevalda revisorer vill ha kommunstyrelsens synpunkter över den rekommendation 

som kvarstår att åtgärdas senast den 30 oktober 2022. Yttrandet ska skickas till Inger Kölestam 

ingerkolestam@outlook.com och Micaela Hedin micaela.hedin@kpmg.se.  

 

Missivet är godkänt digitalt vid sammanträde 24 maj.  

Bålsta 24 maj 2022   

På uppdrag från Håbo kommuns revisorer 

 

Inger Kölestam                    

Ordförande                                                                        

Kommunrevisionen 

Håbo kommun 

Kommunstyrelsen 

 

 

  

För kännedom: 

Kommunfullmäktiges ledamöter 
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Bilaga: Rapport KPMG uppföljning granskning IT-säkerhet.    


